
COMUNE DI AURANO 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

D E T E R M I N A Z I O N E  N. 47 Data: 18/10/2022 
 

 

OGGETTO: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA: SERVIZIO DI TRASPORTO CARTA 
DESTINATA ALLA TERMODISTRUZIONE. 

L’anno duemilaventidue, il giorno diciotto del mese di ottobre, 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

adotta la seguente determinazione. 

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n.5 adottata nella seduta del 27/05/2022 “Appro-
vazione del bilancio di previsione per il periodo 2022/2023/2024”; 

 
Richiamata la Scheda tecnica servizi igiene urbana del Comune di Aurano, allegato al contratto 
tra C.R. V.C.O. e ConSer V.C.O., Rev. 4 del 30/09/2019; 
 
Vista l’esigenza di procedere al servizio aggiuntivo di trasporto di carta destinata alla termodistru-
zione; 
 
Interpellata la società Conser V.C.O. (società in house) per la richiesta di un preventivo; 
 
Visto il preventivo della società Conser V.C.O. prot. 4439 deL 20/05/2022, protocollato in data 
23/05/2022 al n. 806; 
 
Ritenuto congruo il preventivo; 
 
Dato atto che è stata verificata la regolarità contributiva della Ditta in parola tramite piattaforma 
dedicata (DURC online) – Numero Protocollo INAIL_33870895 con scadenza il 08/11/2022; 
 
Espresso il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e contabile del Responsabile del 
Servizio ai sensi dell’art. 147/bis, comma 1, del D.Lgs. n° 267/2000 e s.m.i.; 
 

DETERMINA 
 

• di affidare alla società Conser V.C.O. con sede in Via Olanda, 55 – Verbania p.iva 
01945190039 il servizio aggiuntivo di trasporto di carta destinata alla termodistruzione; 

 

• di impegnare la relativa spesa complessiva di euro 683,10 (I.V.A inclusa) come segue: 

 
ANNO 
ESIGIBILITA’ IMPORTO 

IMPEGNO 

CAPITOLO CODICE CIG 

2022 683,10 800/100/1 01.02.1.103 = 

 

• di comunicare all’operatore economico interessato la presente determinazione, ai sensi 
dell’art. 191, comma 1, del D.Lgs. n° 267/2000; 

• di trasmette il presente atto al Responsabile del servizio finanziario per il seguito di com-
petenza. 

 
        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

         F.to Dott. Giovanni Boggi



 
PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA 

Il Responsabile del Servizio interessato attesta, ai sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del 
D.Lgs. n. 267/2000 e del relativo Regolamento comunale sui controlli interni, la regolarità 
tecnica del presente provvedimento in ordine alla legittimità, regolarità e correttezza 
dell’azione amministrativa e della sua conformità alla vigente normativa comunitaria, nazio-
nale, regionale, statutaria e regolamentare. 
Aurano, 18/10/2022 
                                                                                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

    F.to Dott. Giovanni Boggi 

 
PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE 

Il Responsabile del Servizio finanziario in ordine alla regolarità contabile del presente provvedi-
mento, ai sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000 e del relativo Regolamento 
comunale sui controlli interni, comportando lo stesso riflessi diretti o indiretti sulla situazione eco-
nomico-finanziaria o sul patrimonio dell’ente, rilascia: PARERE FAVOREVOLE. 
Aurano, 18/10/2022 

  
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  
 F.to Dott. Giovanni Boggi 

 

 
ESECUTIVITÀ 

La presente determinazione è divenuta esecutiva, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del decre-
to legislativo 18/8/2000, n. 267, in data odierna a seguito dell’apposizione del visto di regola-
rità contabile, attestante la copertura finanziaria, da parte del Responsabile del Servizio Fi-
nanziario. 
Aurano, 18/10/2022 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
  F.to Dott. Giovanni Boggi 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Si attesta che copia della determinazione verrà pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comu-
ne per 15 giorni consecutivi a partire dalla data odierna. 

Aurano, li 14/11/2022 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
  F.to Dott. Giovanni Boggi 

 


